
 

 
 

 

ZARZĄD  POWIATU  W  BIAŁOGARDZIE, 

na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), 

podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI, 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 
 

 

 

Lp. 

 

Oznaczenie nieruchomości 

 

Przeznaczenie w miejscowym planie zago-

spodarowania przestrzennego 

miasta Białogard 

 

Opis nieruchomości 

 

Udział w 

częściach 

wspólnych 

gruntów 

 

Cena działki grun-

tu w zł (w tym po-

datek VAT według 

stawki 23%)  

adres nr 

działki 

nr  

obrębu 

pow.  

w ha
 

Kw. nr  

 

1.   Białogard  

ul. Zwycięstwa  
52/49 008 0,1407 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN.  

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 68.324,00 

2.   Białogard             

ul. Zwycięstwa  
52/50 008 0,1227 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 59.584,00 

3.   Białogard             

ul. Zwycięstwa  
52/51 008 0,1184 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 60.933,00 

4.   Białogard             

ul. Zwycięstwa  
52/52 008 0,1141 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 58.719,00 

5.   Białogard            

ul. Zwycięstwa 
52/53 008 0,1098 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 56.506,00 

6.   Białogard            

ul. Zwycięstwa  
52/54 008 0,1055 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 54.293,00 

7.   Białogard             

ul. Zwycięstwa  
52/55 008 0,1007 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 51.824,00 

8.   Białogard            

ul. Zwycięstwa  
52/56 008 0,1115 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 54.145,00 



9.   Białogard               

ul. Zwycięstwa  
52/57 008 0,1120 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 54.388,00 

10.  Białogard             

ul. Zwycięstwa  
52/58 008 0,1120 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 54.388,00 

11.  Białogard              

ul. Zwycięstwa  
52/59 008 0,1120 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 57.639,00 

12.  Białogard               

ul. Zwycięstwa 
52/60 008 0,1120 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 57.639,00 

13.  Białogard           

ul. Zwycięstwa  
52/61 008 0,1120 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 57.639,00 

14.  Białogard             

ul. Zwycięstwa  
52/62 008 0,1083 KO1B/00036609/5 

 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczona jest 

symbolem 2aMN. 

Nieruchomość stanowi 

niezabudowaną działkę 

gruntu. 

1/1 55.735,00 

 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:  

 

a) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów, 

b) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności przedmiotowej nieruchomości przed 5 grudnia 1990 roku albo jego spad-

kobiercą, jeżeli złoży wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu do dnia 31 sierpnia 2012 roku. 

 
Białogard, dnia 17 lipca 2012 roku  


